
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, Divišova 830 - stavební úpravy (změna užívání na byt) IČ. z. 1632/

č. zhotovitele :

č. objednatele : 2016/1773

Smluvní strany:

1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armádv 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: primátorem města
Telefon:
ıč: 00 26 88 10
DIČ: 0200268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové

Č. účtu: 426511/0100

Osoba oprávněná jednat Za objednatele ve věcech technických:
zaměstnanec SNHK,_

_Zaměstnanec SNHK,-

(dále jen „objednatel“)
a

2. Zhotovitel:
mSídlo: o ıans e o ,50002 Hradec Králové

Telefon:
IČ: 7 9518
DIČ: 028302160843
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.S.

č. účtu: 694831 /0300

(dále jen „Zhotovitel“)

Z důvodu Změn v provedení a parametrech díla a dalších skutečností, jak je popsáno níže, se
mění dílo, termín dokončení a cena díla, a proto Se smluvní strany dohodly na níže uvedené
změně smlouvy o dílo č. objednatele 2016/1773 uzavřené dne 16. 9. 2016 (dále jen „Smlouva“)
formou tohoto dodatku č. 1:
Po Zahájení bouracích prací a odkrytí konstrukcí a instalací bylo zjištěno, Že stropní podhledy a
svislé stěny u arkýřů jsou tvořeny heraklitovými deskami Zakrytými omítkou, které byio nutno
vybourat. Projektová dokumentace, resp. rozpočet také neobsahoval objednatelem požadované
otočení otvírání dveří a opravu dveří a Zárubní na chodbě do sušárny a prádelny. Dále v rozpočtu
nebyly Zahrnuty práce na dozdění dveřních otvorů po vybourání rámové konstrukce zárubní.
Nové omítky byly ve skutečnosti provedeny ve větším rozsahu, než v jaké výměře byly uvedeny a
Zhotovitelem naceněny v rozpočtu. Projekt uvažoval s kompletní dodávkou a montáží topení. Při
realizaci bylo Zjištěno, že topení je vdobrém stavu, bude tedy Zachováno a pouze natřeno.
Zhotovitelem bylo vrámci opravy kuchyně naceněno dodání myčky, realizována byla pouze
příprava na její instalaci. Rozpočet neobsahoval Zhotovitelem dodaný elektrický přímotopný
konvektor S termostatem.

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo se rozšiřuje o provedení prací a dodání materiálu, jak je
Specifikováno v nedílné příloze č. 1, a dále se dohodly, že se dílo zužuje o provedení prací a
dodání materiálu, jak je specifikováno v nedílné příloze č. 1.



2. Původní text druhé věty prvního odstavce článku IV. Smlouvy „Doba plnění“ Se ruší a
nahrazuje se novým textem:
Zhotovitel provede a předá dílo do (vč. vyklizení místa plnění): 16. 12. 2016

3. Původní text prvního odstavce článku V. smlouvy „Cena Za dílo“ se ruší a nahrazuje se
novým textem:

Strany se dohodly, že cena Za dílo činí bez DPH
666 203,98 Kč, Slovy: šest Set šedesát šest tisíc dvě stě tři korun českých 98ha|

4. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze
Změn.

1. Obě smluvní strany prohlašují, Že se s textem tohoto dodatku Seznámily, Souhlasí s ním a na
důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu. Z nich objednatel obdrží tři

a Zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, Že souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv.
5. Smluvní Strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství.

Příloha:

Soupis víceprací a méněprací - rozpočet Zhotovitele ze dne 4.11.2016

28 '11' 2016 28 41-2016
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

STATUTARNI MESTO
HRADEC KRÁLOVÉ
ˇ primátor
Cohkoslovcnslxc armády ĹlOS

\| 302 OO Hı-flflıccıxˇváıøvć ı

Zhotovitel Za

oiednateleprıma or mes a




